
1 Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan 1 1.Jumlah Kegiatan sosialisasi pembinaan wawasan Kegiatan 1.5 10 100 1.5

2 Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan 2 Jumlah bimtek dan konsultasi wawasan kebangsaan Kegiatan 1.4 8 90 1.3

3 Pembinaan Persatuan dan Kesatuan 3 2.Jumlah Peringatan hari-hari besar nasional di Kegiatan 1.4 7 80 1.1

4 Pembinaan Kerukunan Antarsuku dan 

Intrasuku, Umat Beragama, Ras, dan 

4 3.Jumlah kegiatan Dialog rutin camat dengan para 

tokoh masyarakat, tokoh adat dan tokoh agama

Kasus
1.4 6 70 1.0

4.Jumlah Kasus konflik sosial yang terjadi di wilayah 

kecamatan tahun 2021
6

Jumlah Kasus konflik sosial yang dikooordinasikan dan 

dipantau penanganannya oleh kecamatan.
6

6 Pengembangan Kehidupan Demokrasi 

Berdasarkan Pancasila

6 Jumlah Sosialisasi kegiatan pemilu dan/atau 

pemilihan kepala daerah kepada masyarakat

Kegiatan

1.4 2 30 0.4

Jumlah kegiatan Forkopimcam yamg terfasilitasi oleh 

Kecamatan tahun 2021
3

Jumlah kegiatan Forkopimcam yang terencana dalam 

DPA Kecamatan Tahun 2021
3

5.Keberadaan informasi pelayanan yang diketahui

publik 
9

Papan informasi bagan alur pelayanan ada/tidak ada

Visi & misi pelayanan ada/tidak ada

Motto pelayanan ada/tidak ada

SOP pelayanan ada/tidak ada

Leaflet/brosur profil pelayanan ada/tidak ada

Maklumat pelayanan ada/tidak ada

Website Kecamatan ada/tidak ada

No Antrian ada/tidak ada

Sarana pengaduan ada/tidak ada

9 6.Tingkat kepuasan masyarakat terhadap pelayanan

di kecamatan :

D / 25,00 – 64,99 / Tidak Baik

C / 65,00 – 76,60 / Kurang Baik

B / 76,61 – 88,30 / Baik

A / 88,31 – 100,00 / Sangat Baik

- Tidak Baik

- Kurang Baik 

- Baik

- Sangat Baik
4 BAIK 75 3.0

7.keluhan masyarakat yang sudah ditindaklanjuti oleh

pihak Kecamatan
3

keluhan  masyarakat 3

32.Jumlah Kew. Delegatif yang dilaksanakan oleh 18

Jumlah Kew. delegatif yang diatur dalam peratuhan 32

33.Jumlah kewenangan yang memiliki SOP : 8

Jumlah kewenangan yang diberikan : 19

8.Permasalahan  Trantibum Yang dikoordinasikan  2

Permasalahan Trantibum Tahun 2021 2

9.Permasalahan pelanggaran Perda yang 3

Permasalahan pelanggaraan Perda yang terdata 3

14.Jumlah sarpras, fasum dan fasos rusak yang 4

Jumlah Sarana, Fasum, Fasos yang 4

16 12.Jumlah kegiatan perencanaan dan pelaksanaan Kegiatan 1 13 100 1.0

13.Jumlah unsur desa/kelurahan yang hadir dalam 32

Jumlah unsur desa/kelurahan yang diundang 32

10.Jumlah Tim Penggerak PKK Desa/Kelurahan yang 16

Jumlah  Tim Penggerak PKK Desa/Kelurahan di 16

19 11.Kegiatan  pemberdayaan masyarakat yang Kegiatan 1 8 90 0.9

31.Jumlah koordinasi percepatan pencapaian 6 jenis 14

Jumlah PD Teknis Kabupaten/Kota Pengampu SPM 14

Jumlah kegiatan pelayanan kepada masyarakat yang 723

Jumlah pemohon layanan 723

22 15.Terbentuknya PTPD/Tim binwas pemerintahan ada/tidak 1 ADA 100 1.0

Kegiatan PKAD yang dilaksanakan Kecamatan 3

Kegiatan PKAD yang direncanakan dalam DPA 3

16.Raperdes RKPDes yang ditetapkan tepat waktu 15

Raperdes RKPDes yang tersusun 15

17.Raperdes APBDes yang ditetapkan tepat waktu 15

Raperdes APBDes yang tersusun 15

18.Pertanggungjawaban APBDes yang Ditetapkan 15

Pertanggungjawaban APBDes yang disusun 15

19.Jumlah Perdes yang dikonsultasikan/ difasilitasi 75

Jumlah Perdes yang disusun 75

28 20.% desa yang memiliki Badan Usaha Milik Desa 

(BUMDes 

%
1.2 93% 100 1.2

21.Desa yang Menyusun Profil Desa 15

Jumlah Desa 15

33.Jumlah Desa yang melakukan penatausahaan aset 15

Jumlah Keseluruhan Desa 15

Jumlah Desa yang telah melaksanakan penegasan 0

Jumlah Keseluruhan Desa 0

Jumlah Rekomendasi pemberhentian Perangkat Desa 1

Jumlah Konsultasi Pemberhentian Perangkat Desa 1

Jumlah Kasus sengketa Pemberhentian Perangkat 

Jumlah kasus sengketa pemberhentian perangkat 

Jumlah Desa yang berstatus Mandiri dan/atau Maju 7

Jumlah Desa di kecamatan 15

27.Jumlah Kelurahan yang melaksanakan 

musrenbang tahun 2021 tepat waktu
1

Jumlah Kelurahan di wilayah Kecamatan 1

37.Jumlah Kelurahan yang menyusun profil kelurahan 1

Jumlah Kelurahan di wilayah Kecamatan 1

28.Jumlah Kelurahan yang memiliki sistem informasi  0

Jumlah Kelurahan di wilayah Kecamatan 1

30.Jumlah Kelurahan dengan Nilai SKM tahun 2021 1

Jumlah Kelurahan di wilayah Kecamatan 1

100

TDI

46.666667

0.0

1.2

0.0

0.6

100 1.2

0

100 1.2

100 1.2

0 0.0

100

100

1.0

1.0

1.4

100 1.2

100 1.2

100 1.0

100 1.0

Koordinasi penerapan & penegakan 

Peraturan Daerah Kabupaten/Kota

14

Koordinasi Pemeliharaan Prasarana dan 

fasilitas umum

Koordinasi penyelenggaraan kegiatan 

pemerintahan di tingkat kecamatan

1.2

1.2

1

1

1

15

4

17

2 Pelaksanan Tugas 

delegatif

11

12

6

4

Kewenangan

Kewenangan

100

1

1

100

Penyelenggaraan 

Pelayanan Terpadu 

Kecamatan

5

7

Penyelenggaraan urusan 

Pemerintahan Umum

1.5

Kemampuan Camat melaksanakan 

kewenangan non perizinan
56.25

42.105263

3.4

1.7

Penanganan Konflik Sosial Sesuai 

Ketentuan Peraturan Perundang-

Undangan

Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi 

Pimpinan di Kecamatan (Forkopimcam)

7

5 Kasus

Kegiatan

1.5

1.4

Pemenuhan Sarpras Pelayanan 

Kecamatan

Keluhan

3 100 3.0

Koordinasi kegiatan pemberdayaan 

masyarakat 

5

31

32

33

34

6 Kegiatan20

21 SPM

Kegiatan23

35

36

37

38

24

25

3

Pelaksanaan kewenangan daerah yang 

tidak dilaksanakan oleh PD 

kabupaten/Kota

CAPAIAN

2 8

3 100 3.0

2 Kinerja Pelayanan Kecamatan

10

ASPEK SUB ASPEK INDIKATOR SATUAN BOBOT DATA KINERJA

KERTAS KERJA PENILAIAN ORGANISASI SINERGISITAS PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DI KECAMATAN PROV. JATIM TAHUN 2022

KECAMATAN BENDO KABUPATEN MAGETAN

18

1

2

Dokumen

1.2

1

1

1.2

100 1.0

100 1.2

1.2

1.2

1.2

1

1.2

100

1

1

100 1.2

100 1.2

100 1.2

100 1.0

100 1.0

1.2

1.2

1.2

1.2

Desa

Rekomendasi

Kasus

Desa

2

1.2

1.2

1.2

Kelurahan

Kelurahan

Penyelenggaraan Tugas 

Atributif

3

Kelurahan

Desa

Pembinaan Pemerintahan 

Desa/Kelurahan

7

Kasus

Kasus

Tim

Desa/kelurahan

Sarpras

Dokumen

Dokumen

Dokumen

Desa

Kelurahan

26

27

29

30

Koordinasi Penyelenggaraan 

Tratibumum

13



CAPAIANASPEK SUB ASPEK INDIKATOR SATUAN BOBOT DATA KINERJA

Inovasi /kreativitas kecamatan pada segala aspek

penilaian :

Inovasi Kecamatan Periode Tahun 2020 - 2021 27 8 100 27.0

28.Dokumen perencanaan dan anggaran Kecamatan :
4

Lap. Keuangan (LRA, CALK & neraca) ada/tidak ADA

Rencana Kerja ada/tidak ADA

Rencana Strategis : ada / tidak ada/tidak ADA

Daftar pelaksanaan anggaran (DPA) ada/tidak ADA

29.Jumlah program/kegiatan yang terdapat dalam 

renja Tahun 2021 
5

Jumlah program/kegiatan yang terdapat dalam DPA 

Tahun 2021
5

32.Jumlah IKU kecamatan tahun 2021 yang tercapai 1

Jumlah IKU kecamatan tahun 2021 1

43 33.Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah 

(AKIP) Kecamatan  tahun sebelumnya (2020)

Nilai/Angka

2

71,4

100 2.0

34.Jumlah  program yang terakomodir dalam DPA 

tahun 2021
5

Jumlah program yang tercantum dalam Permendagri 

90 Tahun 2019
5

30.% Anggaran per kegiatan terhadap Keseluruhan 

anggaran kecamatan tahun 2020 :
  3,659,837,085 

1). Program Penyelenggaraan Pemerintahan & 

Pelayanan Publik

Rp.
     143,289,400 

2). Program Pemberdayaan Masyarakat Desa & 

Kelurahan

Rp.
     212,121,750 

3). Program Koordinasi Ketentraman & Ketertiban 

Umum

Rp.
     124,613,730 

4). Program Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan 

Umum

Rp.
  3,121,285,295 

5). Program Pembinaan & Pengawasan Pemerintahan 

Desa

Rp.
       58,526,910 

Total pagu keseluruhan Anggaran Kecamatan Rp.   3,659,837,085 

31.Realisasi Anggaran Kecamatan Tahun 2021 (Rp)
  3,276,165,769 

Pagu anggaran Tahun 2021 (Rp)   3,659,837,085 

47 Keberadaan ruangan sekretariat di Kantor Kecamatan ada/tidak
1.5 ada 100 1.5

48 Tersusunnya jadwal koordinasi dalam rumah bersama 

kecamatan 

ada/tidak
0.5 ada 100 0.5

Jumlah Penyuluh yang tergabung dalam Rumah 

Bersama Kecamatan
21

Jumlah keseluruhan penyuluh yang terdapat di 

wilayah kecamatan
21

50 Keberadaan SK Camat tentang kelompok kerja dalam 

Rumah Bersama Kecamatan

ada/tidak
0.75 ada 100 0.8

Jumlah pertemuan koordinasi yang dilaksanakan 4

Jumlah pertemuan koordinasi sesuai jadwal yang 

telah disusun
4

52 Kegiatan fasilitasi pemberian bantuan teknis 

pelaksanaan program Desa/ Kelurahan Tangguh 

Bencana

Kegiatan
0.5 2 80 0.4

Jumlah Desa/Kelurahan Tangguh Bencana di wilayah 

Kecamatan
16

1). Jumlah Desa/Kelurahan Tangguh Bencana Tingkat 

Utama
0

2). Jumlah Desa/Kelurahan Tangguh Bencana Tingkat 

Madya
0

3). Jumlah Desa/Kelurahan Tangguh Bencana Tingkat 

Pratama
16

Jumlah Desa/Kelurahan di Wilayah Kecamatan 16

2 100 2.0

44 Program

0.5 100 0.5

42 IKU

100 0.5

100 0.5

100

45

Pengelolaan Anggaran Kecamatan1

Pelaksanaan Anggaran Kecamatan2

5 inovasi/ kreativitas 

kecamatan pada segala 

aspek penilaian

1 Inovasi/Kreativitas kecamatan pada 

segala aspek penilaian

39 Inovasi

100 1.0

46 Rp.

1 89.516711 0.9

100 1.0

41 ProgKeg 0.5

100 0.5

40

1

1

1

Pelaksanaan 

Penganggaran dan 

Perencanaan Kecamatan

6

0.8

53 Desa/kelurahan

Pelaksanaan Tugas 

Lainnya 

7

Penanganan Bencana di Kecamatan2

Kegiatan

0.5

0.75

51

Pembentukan Rumah Bersama 

Kecamatan (rumah bersama 

kecamatan ditujukan untuk 

mengutakan peran camat dalam 

mengkoordinir penyuluh/pendamping 

dalam rangka optimalisasi sasaran 

rencana kerja penyuluh/pendamping 

setiap tahunnya agar masing-masing 

penyuluh/pendamping tidak berjalan 

sendiri-sendiri)

49

0.5

Penyuluh



Ketentuan :

1. form ini untuk kecamatan dan bagpem

2. kecamatan memilih salah satu form sesuai karakteristiknya (hanya punya desa/ hanya punya kelurahan/ atau punya keduanya)

3. untuk mengisi huruf (baik/iya) agar menggunakan huruf kecil semua

4. semua indikator sudah dilengkapi rumus. Pengisian hanya pada kolom "I"

5. apabila ada penambahan informasi/ keterangan dapat menambahkannya pada kolom disamping "capaian"


