## KERTAS KERJA PENILAIAN ORGANISASI SINERGISITAS PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN DI KECAMATAN PROV. JATIM TAHUN 2022

## KECAMATAN BENDO KABUPATEN MAGETAN

ASPEK		SUB ASPEK			INDIKATOR	SATUAN	вовот	OBOT DATA KINERJA		CAPAIAN
1	Penyelenggaraan urusan	1	Pembinaan Wawasan Kebangsaan dan	1	1.Jumlah Kegiatan sosialisasi pembinaan wawasan	Kegiatan	1.5	10	100	1.5
	Pemerintahan Umum		Fasilitasi, Koordinasi dan Pembinaan	_	Jumlah bimtek dan konsultasi wawasan kebangsaan	Kegiatan	1.4	8	90	1.3
		3	Pembinaan Persatuan dan Kesatuan	3		Kegiatan	1.4	7	80	1.1
		4	Pembinaan Kerukunan Antarsuku dan	_	Jumlah kegiatan Dialog rutin camat dengan para	Kasus				
			Intrasuku, Umat Beragama, Ras, dan		tokoh masyarakat, tokoh adat dan tokoh agama		1.4	6	70	1.0
		5	Penanganan Konflik Sosial Sesuai	5	4.Jumlah Kasus konflik sosial yang terjadi di wilayah	Kasus		6		
			Ketentuan Peraturan Perundang-	1	kecamatan tahun 2021		1.5	-	100	1.5
			Undangan		Jumlah Kasus konflik sosial yang dikooordinasikan dan			6		
		G	Pengembangan Kehidupan Demokrasi	6	dipantau penanganannya oleh kecamatan. Jumlah Sosialisasi kegiatan pemilu dan/atau	Kogistan				
		U	Berdasarkan Pancasila	١	pemilihan kepala daerah kepada masyarakat	Kegiatan	1.4	2	30	0.4
					,		1.4	2	30	0.4
		7	Pelaksanaan Tugas Forum Koordinasi	7	Jumlah kegiatan Forkopimcam yamg terfasilitasi oleh	Kegiatan				
		,	Pimpinan di Kecamatan (Forkopimcam)	′	Kecamatan tahun 2021	Regiatali		3		
			i impinan ai kecamatan (i orkopineam)		Jumlah kegiatan Forkopimcam yang terencana dalam		1.4		100	1.4
					DPA Kecamatan Tahun 2021			3		
2	Penyelenggaraan	1	Pemenuhan Sarpras Pelayanan	8	5.Keberadaan informasi pelayanan yang diketahui			9		
	Pelayanan Terpadu Kecamatan		Kecamatan		publik			9		
					Papan informasi bagan alur pelayanan	ada/tidak		ada		
					Visi & misi pelayanan	ada/tidak		ada		
					Motto pelayanan	ada/tidak		ada ada	100	3.0
					SOP pelayanan Leaflet/brosur profil pelayanan	ada/tidak ada/tidak	3	ada ada	100	3.0
				l	Maklumat pelayanan	ada/tidak ada/tidak		ada ada		
				l	Website Kecamatan	ada/tidak		ada		
				l	No Antrian	ada/tidak		ada		
				L	Sarana pengaduan	ada/tidak		ada		
		2	Kinerja Pelayanan Kecamatan	9	6.Tingkat kepuasan masyarakat terhadap pelayanan	- Tidak Baik				
				l	di kecamatan :	- Kurang Baik				
				1	D / 25,00 – 64,99 / Tidak Baik	- Baik	4	BAIK	75	3.0
					C / 65,00 – 76,60 / Kurang Baik	- Sangat Baik		Dr III	,,	5.5
				l	B / 76,61 – 88,30 / Baik A / 88 31 – 100 00 / Sangat Baik					
				10	A / 88,31 – 100,00 / Sangat Baik	Valida.				
				10	<ol> <li>keluhan masyarakat yang sudah ditindaklanjuti oleh pihak Kecamatan</li> </ol>	Keluhan	3	3	100	3.0
					keluhan masyarakat		Ĭ	3	100	5.5
2	Pelaksanan Tugas	1	Kemampuan Camat melaksanakan	11	32.Jumlah Kew. Delegatif yang dilaksanakan oleh	Kewenangan	_	18	EC 35	2.4
	delegatif		kewenangan non perizinan		Jumlah Kew. delegatif yang diatur dalam peratuhan		6	32	56.25	3.4
				12	33.Jumlah kewenangan yang memiliki SOP :	Kewenangan	4	8	42.105263	1.7
L			W F 10	L	Jumlah kewenangan yang diberikan :		· .	19	100203	
3	Penyelenggaraan Tugas	1	Koordinasi Penyelenggaraan Tratibumum	13	8.Permasalahan Trantibum Yang dikoordinasikan	Kasus	1.2	2	100	1.2
	Atributif	2	Tratibumum Koordinasi penerapan & penegakan	1/1	Permasalahan Trantibum Tahun 2021 9.Permasalahan pelanggaran Perda yang	Kasus		3		
		-	Peraturan Daerah Kabupaten/Kota	1-7	Permasalahan pelanggaraan Perda yang terdata	Rusus	1.2	3	100	1.2
		3	Koordinasi Pemeliharaan Prasarana dan	15		Tim	1	4	100	1.0
			fasilitas umum		Jumlah Sarana, Fasum, Fasos yang		1	4		
		4	Koordinasi penyelenggaraan kegiatan		12.Jumlah kegiatan perencanaan dan pelaksanaan	Kegiatan	1	13	100	1.0
			pemerintahan di tingkat kecamatan	17	13.Jumlah unsur desa/kelurahan yang hadir dalam	Desa/kelurahan	1	32	100	1.0
		5	Koordinasi kegiatan pemberdayaan	12	Jumlah unsur desa/kelurahan yang diundang 10.Jumlah Tim Penggerak PKK Desa/Kelurahan yang	Sarpras		32 16		
		3	masyarakat	10	Jumlah Tim Penggerak PKK Desa/Kelurahan di	Saipias	1	16	100	1.0
				19	11.Kegiatan pemberdayaan masyarakat yang	Kegiatan	1	8	90	0.9
		6	Pelaksanaan kewenangan daerah yang		31.Jumlah koordinasi percepatan pencapaian 6 jenis	Kegiatan	1	14	100	1.0
			tidak dilaksanakan oleh PD		Jumlah PD Teknis Kabupaten/Kota Pengampu SPM		1	14	100	1.0
			kabupaten/Kota	21	Jumlah kegiatan pelayanan kepada masyarakat yang	SPM	1	723	100	1.0
		_	Pembinaan Pemerintahan Desa/Kelurahan	22	Jumlah pemohon layanan	1.6:11		723		
		1		22	15.Terbentuknya PTPD/Tim binwas pemerintahan Kegiatan PKAD yang dilaksanakan Kecamatan	ada/tidak Kegiatan	1	ADA 3	100	1.0
			Desay Returnation	23	Kegiatan PKAD yang dilaksanakan kecamatan Kegiatan PKAD yang direncanakan dalam DPA	NEGIDLAII	1.2	3	100	1.2
				24	16.Raperdes RKPDes yang ditetapkan tepat waktu	Dokumen		15	45-	
					Raperdes RKPDes yang tersusun		1.2	15	100	1.2
				25	17.Raperdes APBDes yang ditetapkan tepat waktu	Dokumen	1.2	15	100	1.2
					Raperdes APBDes yang tersusun		1.2	15	100	1.2
				26	18.Pertanggungjawaban APBDes yang Ditetapkan	Dokumen	1.2	15	100	1.2
				27	Pertanggungjawaban APBDes yang disusun	Delimere		15		
				27	19.Jumlah Perdes yang dikonsultasikan/ difasilitasi Jumlah Perdes yang disusun	Dokumen	1.2	75 75	100	1.2
				28	20.% desa yang memiliki Badan Usaha Milik Desa	%				
					(BUMDes	70	1.2	93%	100	1.2
				29	21.Desa yang Menyusun Profil Desa	Desa		15		
					Jumlah Desa		1	15	100	1.0
				30	33.Jumlah Desa yang melakukan penatausahaan aset	Desa	1	15	100	1.0
					Jumlah Keseluruhan Desa		1	15	100	1.0
					Jumlah Desa yang telah melaksanakan penegasan	Desa	2	0	0	0.0
					Jumlah Keseluruhan Desa	Doke ' '		0		
				32	Jumlah Rekomendasi pemberhentian Perangkat Desa Jumlah Konsultasi Pemberhentian Perangkat Desa	Rekomendasi	1.2	1	100	1.2
				33	Jumlah Kasus sengketa Pemberhentian Perangkat	Kasus	4	1		0.7
				-	Jumlah kasus sengketa pemberhentian perangkat		1.2		TDI	0.0
				34	Jumlah Desa yang berstatus Mandiri dan/atau Maju	Desa	1.2	7	46.666667	0.6
				L	Jumlah Desa di kecamatan		1.2	15	+0.00000/	0.0
				2-	27.Jumlah Kelurahan yang melaksanakan	Kalini I	4.0	1	400	4.2
				35	musrenbang tahun 2021 tepat waktu	Kelurahan	1.2		100	1.2
				H	Jumlah Kelurahan di wilayah Kecamatan 37.Jumlah Kelurahan yang menyusun profil kelurahan			1		
				36	Jumlah Kelurahan yang menyusuh profil kelurahan Jumlah Kelurahan di wilayah Kecamatan	Kelurahan	1.2	1	100	1.2
					28.Jumlah Kelurahan yang memiliki sistem informasi			0		
				37	Jumlah Kelurahan di wilayah Kecamatan	Kelurahan	1.2	1	0	0.0
				20	30.Jumlah Kelurahan dengan Nilai SKM tahun 2021	Valurah	1.2	1	100	1.7
				38	Jumlah Kelurahan di wilayah Kecamatan	Kelurahan	1.2	1	100	1.2

ASPEK		SUB ASPEK			INDIKATOR	SATUAN	вовот	DATA KINERJA		CAPAIAN
5	inovasi/ kreativitas	1	Inovasi/Kreativitas kecamatan pada	39	Inovasi /kreativitas kecamatan pada segala aspek	Inovasi				
	kecamatan pada segala		segala aspek penilaian		penilaian :		27		100	27.0
6	aspek penilaian Pelaksanaan	1	Pengelolaan Anggaran Kecamatan	40	Inovasi Kecamatan Periode Tahun 2020 - 2021 28.Dokumen perencanaan dan anggaran Kecamatan :		27	8	100	27.0
	enganggaran dan erencanaan Kecamatan	-	r engewoon Anggoron Recondition	70	Lap. Keuangan (LRA, CALK & neraca) Rencana Kerja Rencana Strategis : ada / tidak Daftar pelaksanaan anggaran (DPA)	ada/tidak ada/tidak ada/tidak ada/tidak	1	4 ADA ADA ADA ADA	100	1.0
				41	29.Jumlah program/kegiatan yang terdapat dalam renja Tahun 2021 Jumlah program/kegiatan yang terdapat dalam DPA Tahun 2021	ProgKeg	0.5	5	100	0.5
				42	32.Jumlah IKU kecamatan tahun 2021 yang tercapai Jumlah IKU kecamatan tahun 2021	IKU	2	1 1	100	2.0
				43	33.Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Kecamatan tahun sebelumnya (2020)	Nilai/Angka	2	71,4	100	2.0
				44	34.Jumlah program yang terakomodir dalam DPA tahun 2021 Jumlah program yang tercantum dalam Permendagri	Program	0.5	5	100	0.5
		2	Pelaksanaan Anggaran Kecamatan	45	90 Tahun 2019 30.% Anggaran per kegiatan terhadap Keseluruhan			3,659,837,085		
					anggaran kecamatan tahun 2020 : 1). Program Penyelenggaraan Pemerintahan & Pelayanan Publik	Rp.		143,289,400		
					2). Program Pemberdayaan Masyarakat Desa & Kelurahan	Rp.		212,121,750		
					3). Program Koordinasi Ketentraman & Ketertiban Umum	Rp.	1	124,613,730	100	1.0
					Program Penyelenggaraan Urusan Pemerintahan     Umum     S). Program Pembinaan & Pengawasan Pemerintahan	Rp. Rp.		3,121,285,295		
					Desa Total pagu keseluruhan Anggaran Kecamatan	Rp.		58,526,910 3,659,837,085		
				46	31.Realisasi Anggaran Kecamatan Tahun 2021 (Rp)	Rp.	1	3,276,165,769	89.516711	0.9
_				47	Pagu anggaran Tahun 2021 (Rp)	1.6:11		3,659,837,085		
7	Pelaksanaan Tugas Lainnya	1	Pembentukan Rumah Bersama Kecamatan (rumah bersama kecamatan ditujukan untuk		Keberadaan ruangan sekretariat di Kantor Kecamatan Tersusunnya jadwal koordinasi dalam rumah bersama	ada/tidak ada/tidak	1.5	ada	100	1.5
			mengutakan peran camat dalam mengkoordinir penyuluh/pendamping		kecamatan Jumlah Penyuluh yang tergabung dalam Rumah	Penyuluh	0.5	ada	100	0.5
			dalam rangka optimalisasi sasaran rencana kerja penyuluh/pendamping	73	Bersama Kecamatan Jumlah keseluruhan penyuluh yang terdapat di	renyalan	0.5	21 21	100	0.5
			setiap tahunnya agar masing-masing penyuluh/pendamping tidak berjalan	50	wilayah kecamatan Keberadaan SK Camat tentang kelompok kerja dalam	ada/tidak	0.75	ada	100	0.8
			sendiri-sendiri)	51	Rumah Bersama Kecamatan Jumlah pertemuan koordinasi yang dilaksanakan	Kegiatan		4		
					Jumlah pertemuan koordinasi sesuai jadwal yang telah disusun	Ü	0.75	4	100	0.8
		2	Penanganan Bencana di Kecamatan		Kegiatan fasilitasi pemberian bantuan teknis pelaksanaan program Desa/ Kelurahan Tangguh	Kegiatan	0.5	2	80	0.4
				53	Jumlah Desa/Kelurahan Tangguh Bencana di wilayah Kecamatan 1). Jumlah Desa/Kelurahan Tangguh Bencana Tingkat	Desa/kelurahan		16		
					1). Jumlah Desa/Kelurahan Tangguh Bencana Tingkat     Utama     2). Jumlah Desa/Kelurahan Tangguh Bencana Tingkat		0.5	0	100	0.5
					Madya 3). Jumlah Desa/Kelurahan Tangguh Bencana Tingkat		0.5	16	100	0.5
					Pratama					
					Jumlah Desa/Kelurahan di Wilayah Kecamatan			16		

## Ketentuan

- 1. form ini
- 2. kecamat
- 3. untuk m
- 4. semua ir
- 5. apabila ε